ГЛАВА ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНОШСКОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2021

№ 14

п.Ерцево
Об утверждении состава организационного комитета для подготовки и проведения публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельных участков
На основании Постановления главы МО «Ерцевское» № 12 от 13 ноября 2020 года «О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельных участков», постановляю:
1.Утвердить состав организационного комитета для подготовки и проведения публичных слушаний о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельных участков:

- Каликина Анна Владимировна – заместитель Главы администрации МО «Ерцевское» (председатель оргкомитета);

- Балаур Марина Вениаминовна – депутат муниципального Совета четвертого созыва МО «Ерцевское»;

- Игнатьев Сергей Петрович – депутат муниципального Совета четвертого созыва МО «Ерцевское»;

- Розова Наталья Валерьяновна – главный бухгалтер управляющей организации ООО «Луч»;

- Черепанова Виктория Александровна – юрист МУП «Ерцевские теплосети»;

- Пелевина Раиса Ивановна – председатель совета ветеранов МО «Ерцевское»;

- Козырев Алексей Валерьевич – ведущий специалист - юрист администрации МО «Ерцевское».

Глава муниципального

образования «Ерцевское»

Г.А. Науменко